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رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با بیان اینکه ۱۱۹۵ مدرسه در پی حملات رژیم صهیونی- آمریکایی به ایران

آسیب دیده گفته برای کل بازسازی‌ها ۴ همت اعتبار نیاز است؛ امیدوار هستیم حدود ۵۰ درصد بازسازی‌ها توسط خیران صورت
گیرد.

به جز ۲۰ مدرسه تخریبی مابقی تا مهر آماده می‌شود؛ 

رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه ۱۱۹۵ مدرسه در پی حملات رژیم صهیونی- آمریکایی به
کشورمان آسیب دیده است گفت:

برای کل بازسازی‌ها ۴ همت اعتبار نیاز است؛ امیدوار هستیم همچون گذشته، حدود ۵۰ درصد بازسازی‌ها، توسط خیران صورت
گیرد.

به گزارش اسپادانا خبر، حمیدرضا خان محمدی گفت:

حدود ۲۰ مدرسه تخریبی است و سایر مدارس از ۵ تا ۸۰ درصد دچار آسیب شده است.

وی با بیان اینکه برای کل بازسازی‌ها ۴ همت اعتبار نیاز است افزود:

امیدوار هستیم مانند همیشه در حدود ۵۰ درصد بازسازی‌ها، خیرین پای کار باشند. گروه‌های جهادی و مردمی در حال بازسازی
بخشی از مدارس هستند، همچنین از ظرفیت‌های فعال شده موجود حداکثر استفاده را می‌کنیم، شهرداری‌ها و استانداری‌ها

نیز پای کار هستند.

رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه حرم امام حسین(ع) با ساخت یک مدرسه در میناب موافقت
کرده است ادامه داد:

در میناب دو مدرسه ۱۲ کلاسه با مشارکت عتبه امام حسین و پویش فرشته‌های میناب ساخته می‌شود. حرم امام رضا(ع) نیز
طبق تفاهمنامه قرار است هشت مدرسه را در مناطقی که اعلام می‌کنیم بسازد. نماینده ولی فقیه در استان گلستان نیز

گفته است که مدرسه تخریبی شاهد خمین را می‌سازد.

خان محمدی با بیان اینکه خیرین از خرد و کلان پای کار هستند گفت:

جامعه خیرین نیز اعلام کرده که کنار سازمان نوسازی است.

وی با بیان اینکه به جز ۲۰ مدرسه تخریبی، سایر مدارس تا مهر ماه آماده خواهد بود افزود:
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بخش زیادی از این مدارس در صورت حضوری شدن مدارس آماده استفاده خواهند بود. حدود ۵۰۰ مدرسه آماده و تا آخر
هفته بیش از نصفی از مدارس آسیبی آماده تحویل می‌شود.

رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه مقرر شده تجهزات مورد نیاز مدارس آسیب‌دیده در تمامی
استانها نیز تامین شود ادامه داد:

همانگونه که حضور مردم در میدان‌ها دشمن را مأیوس کرده، حضور مردم در کنار بازسازی، بهسازی و شاداب‌سازی فضاهای
آموزشی اثربخش خواهد بود. این فرصت همگانی مردمی است و باید همگان استفاده و مشارکت کنند.

خان محمدی با بیان اینکه تجربه طرح شهید عجمیان را داشته‌ایم و اکنون همین طرح به‌گونه دیگری انجام می‌شود اظهار کرد:

اگر قرار باشد وزارتخانه تصمیمی برای حضوری شدن آموزش و یا برگزاری حضوری آزمون‌های پایان سال اتخاذ کند، باید
مدارس آماده باشند بنابراین تلاش می‌کنیم خود را با تصمیمات احتمالی وزارتخانه هماهنگ کنیم.
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